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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

BILANS
jednostki budżetowej

lub samorządowego zakładu budżetowego
sprządzony

na dzień 31/12/2024 

Adresat:

000190762

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH IM.
POR. A. M. BOCHEŃSKIEGO W 

OLSZTYNIE (ZSS)
UL. ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 17

10-224 OLSZTYN

...........................................................
(główny księgowy)

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

............................................................................
(kierownik jednostki)

 3 662 366,44
 0,00

 3 662 366,44
 3 662 366,44
 1 946 490,00

 0,00

 1 705 187,93

 4 848,39

 0,00
 5 840,12

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 1 596 749,65
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 666 748,58
 0,00

 0,00
 0,00

 666 748,58
 0,00

 930 001,07

 0,00
 930 001,07

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 3 709 614,76
 0,00

 3 709 614,76
 3 709 614,76
 1 946 490,00

 0,00

 1 756 633,37

 3 571,23

 0,00
 2 920,16

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 1 738 911,17
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 989 301,85
 0,00

 0,00
 0,00

 989 301,85
 0,00

 749 609,32

 0,00
 749 609,32

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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III.
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1.
2.
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I.
1.
2.
3.
4.
II.
1.

2.
3.

4.
5.

III.

1.
2.

3.

4.
5.
6.
7.

IV.

Aktywa trwałe
Wartości niematerialne i prawne
Rzeczowe aktywa trwałe
Środki trwałe
Grunty
Grunty stanowiące własność 
jednostki samorządu 
terytorialnego, przekazane w 
użytkowanie wieczyste innym 
podmiotom
Budynki, lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i wodnej
Urządzenia techniczne i 
maszyny
Środki transportu
Inne środki trwałe
Środki trwałe w budowie 
(inwestycje)
Zaliczki na środki trwałe w 
budowie (inwestycje)
Należności długoterminowe
Długoterminowe aktywa 
finansowe
Akcje i udziały
Inne papiery wartościowe
Inne długoterminowe aktywa 
finansowe
Wartość mienia zlikwidowanych
jednostek
Aktywa obrotowe
Zapasy
Materiały
Półprodukty i produkty w toku
Produkty gotowe
Towary
Należności krótkoterminowe
Należności z tytułu dostaw i 
usług
Należności od budżetów
Należności z tytułu ubezpieczeń 
i innych świadczeń
Pozostałe należności
Rozliczenia z tytułu środków na 
wydatki budżetowe i z tytułu 
dochodów budżetowych
Krótkoterminowe aktywa 
finansowe
Środki pieniężne w kasie
Środki pieniężne na rachunkach 
bankowych
Środki pieniężne państwowego 
funduszu celowego
Inne środki pieniężne
Akcje lub udziały
Inne papiery wartościowe
Inne krótkoterminowe aktywa 
finansowe
Rozliczenia międzyokresowe

 Prezydent Olsztyna

A.
I.
II.
1.
2.

III.

IV.

B.
C.
D.

I.
II.
1.

2.
3.

4.

5.
6.

7.

8.
8.1.

8.2.
III
IV

Fundusze
Fundusz jednostki
Wynik finansowy netto (+,-)
Zysk netto (+)
Strata netto (-)
Odpisy z wyniku finansowego 
(nadwyżka środków 
obrotowych) (-)
Fundusz mienia zlikwidowanych
jednostek
Fundusz placówek
Państwowe fundusze celowe
Zobowiązania i rezerwy na 
zobowiązania
Zobowiązania długoterminowe
Zobowiązania krótkoterminowe
Zobowiązania z tytułu dostaw i 
usług
Zobowiązania wobec budżetów
Zobowiązania z tytułu 
ubezpieczeń i innych świadczeń
Zobowiązania z tytułu 
wynagrodzeń
Pozostałe zobowiązania
Sumy obce (depozytowe, 
zabezoieczenie wykonania 
umów)
Rozliczenia z tytułu środków na 
wydatki budżetowe i z tytułu 
dochodów budżetowych
Fundusze specjalne
Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych
Inne fundusze
Rezerwy na zobowiązania
Rozliczenia międzyokresowe

 2 968 671,37
 11 891 447,47
-8 922 776,10

 0,00
-8 922 776,10

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 2 290 444,72

 0,00
 2 290 444,72

 66 670,24

 50 277,12
 263 780,07

 307 812,02

 5 173,74
 0,00

 0,00

 1 596 731,53
 1 596 731,53

 0,00
 0,00
 0,00

 2 890 544,34
 18 080 254,29
-15 189 709,95

 0,00
-15 189 709,95

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 2 557 981,59

 0,00
 2 557 981,59

 57 774,52

 65 166,87
 262 845,62

 428 286,16

 6 438,12
 39 617,56

 0,00

 1 697 852,74
 1 697 852,74

 0,00
 0,00
 0,00

AKTYWA PASYWA
Stan na

początek roku
Stan na

początek roku
Stan na

koniec roku
Stan na

koniec roku

Suma aktywów  5 259 116,09  5 448 525,93 Suma pasywów  5 259 116,09  5 448 525,93

2025-03-31 11:53:44
Główny Księgowy

ALINA GORCZYCA

2025-03-31 12:04:53
Kierownik jednostki

Arkadiusz Gnoza
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Zestawienie zmian 
w funduszu jednostki

sporządzone na dzień 31/12/2024 

Adresat:

000190762

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH IM.
POR. A. M. BOCHEŃSKIEGO W 

OLSZTYNIE (ZSS)
UL. ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 17

10-224 OLSZTYN

Fundusz jednostki na początek okresu (BO)
Zwiększenia funduszu (z tytułu)
Zysk bilansowy za rok ubiegły
Zrealizowane wydatki budżetowe
Zrealizowane płatności ze środków europejskich
Środki na inwestycje
Aktualizacja wyceny środków trwałych
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości niematerialne i prawne
Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia
Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący
Inne zwiększenia
Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)
Strata za rok ubiegły
Zrealizowane dochody budżetowe
Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły
Dotacje i środki na inwestycje
Aktualizacja środków trwałych
Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków trwałych w budowie oraz 
wartości niematerialnych i prawnych
Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
Inne zmniejszenia
Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)
Wynik finansowy netto za rok bieżący (+ -)
zysk netto (+)
strata netto (-)
nadwyżka środków obrotowych (-)
Fundusz ( II +,- III )

 Prezydent Olsztyna

 10 609 001,63
 8 766 959,32

 0,00
 8 766 959,32

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 7 484 513,48
 7 475 420,51

 8 319,97
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 773,00
 11 891 447,47
-8 922 776,10

 0,00
-8 922 776,10

 0,00
 2 968 671,37

 11 891 447,47
 15 282 704,92

 0,00
 15 137 324,92

 0,00
 145 380,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 9 093 898,10
 8 922 776,10

 24 935,44
 0,00

 145 380,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 806,56
 18 080 254,29
-15 189 709,95

 0,00
-15 189 709,95

 0,00
 2 890 544,34

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

I.
1.

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.
1.10.

2.
2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

2.7.
2.8.
2.9.
II.
III.
1.
2.
3.

IV.

 Korekta nr 1
 31-03-2025 11:50:29 [Ukonczenie] ZSS.A.GORCZYCA
 31-03-2025 12:37:34 [Przekazanie] ZSS.A.GORCZYCA

...........................................................
(główny księgowy)

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

..............................................................................
(kierownik jednostki)

2025-03-31 11:56:13
Główny Księgowy

ALINA GORCZYCA

2025-03-31 12:07:13
Kierownik jednostki

Arkadiusz Gnoza
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I

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

2.

3.

4.
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II.

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

a)

INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczególności:

nazwę jednostki

Zespół Szkół Samochodowych im. por. A. M. Bocheńskiego

siedzibę jednostki

10-224 Olsztyn, al. Wojska Polskiego 17

adres jednostki

10-224 Olsztyn, al. Wojska Polskiego 17

podstawowy przedmiot działalności jednostki

Jednostka budżetowa powołana zgodnie z ustawą o systemie oświaty, której podmiotem działalności jest dydaktyka i wychowanie.

wskazanie okresu objętego sprawozdaniem

Okres objęty sprawozdaniem od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

wskazanie, że sprawozanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki nadrzędnej lub jednostki samorządu terytorialnego wchodzą 
jednostki sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe
W skład jednostki nie wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Przyjęte zasady rachunkowości w Zespole Szkół Samochodowych im. por. A.M. Bocheńskiego w Olsztynie stosuje się w sposób ciągły, dokonując w 
kolejnych latach jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów. 
Środki trwałe i WNiP o wartości początkowej do 10 tysięcy zł umarza się jednorazowo, a te, o wartości początkowej powyżej 10 tysięcy zł 
amortyzuje się metodą liniową. Amortyzację środków trwałych nalicza się stosując stawki amortyzacyjne określone w ustawie o podatku dochodowym
od osób prawnych, naliczenie następuje od miesiąca następującego po miesiącu, w którym przyjęto do użytkowania środek trwały bądź wartości 
niematerialne i prawne do miesiąca, w którym wycofano środek trwały z użytkowania, bądź do czasu zrównania wartości początkowej z wartością 
umorzenia. Amortyzację WNiP nalicza się zgodnie z zasadami przyjętymi przez jednostkę w oparciu  o przepisy ustawy o rachunkowości. Odpisów 
dokonuje się raz na koniec każdego roku, aż do chwili całkowitego ich umorzenia, likwidacji bądź sprzedaży. 
Ze względu na nieistotną wartość nie rozlicza się kosztów w czasie. 
W polityce rachunkowości w stosunku do roku poprzedniego nie nastąpiły zmiany wyceny aktywów i pasywów, które wycenia się przy uwzględnieniu 
nadrzędnej zasady rachunkowości zgodnie z ustawą o rachunkowości. Niezależnie od wartości w 100 % umarzane są książki i inne zbiory biblioteczne
oraz środki dydaktyczne służące nauczaniu i wychowaniu, meble i dywany. Wartość pozostałych środków trwałych ujmowanych w ewidencji 
ilościowo-wartościowej następuje od 500 zł. 
Księgi rachunkowe od 1 stycznia 2021 roku prowadzi się za pomocą programu księgowego KSAT.

inne informacje

Sporządzono sprawozdanie finansowe przy założeniu kontynuowania działalności gospodarzej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów na 
początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan 
końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia
Występuje zgodnie z Tabelą nr 1, 2, 3, 4

aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

Występuje zgodnie z Tabelą nr 5

kwotę dokonywanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów 
niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych
Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 6

wartość gruntów użytkowanych wieczyście

Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 7 i 8

wartość nieamortyzowanych  lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów,
w tym z tytułu umów leasingu
Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 9

liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych

Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 10

dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystywaniu, 
rozwiązywanu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek samorządu terytorialnego (stan pożyczek 
zagrożonych)
Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 11

dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym

Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 12

podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego 
tytułu prawnego, okresie spłaty:
powyżej 1 roku do 3 lat
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 Korekta nr 1
 31-03-2025 11:52:11 [Ukonczenie] ZSS.A.GORCZYCA
 31-03-2025 12:36:47 [Przekazanie] ZSS.A.GORCZYCA

...........................................................
(główny księgowy)

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

............................................................................
(kierownik jednostki)

b)

c)

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.

Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 13

powyżej 3 do 5 lat

Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 13

powyżej 5 lat

Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 13

kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów 
o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę obowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 14

łączną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 15

łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w 
bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń
Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 16

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących
różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie
Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 17

łączną kwotę otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 18

kwotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze

Występuje zgodnie z Tabelą nr 19

inne informacje

Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 20

wartość odpisów aktualizujących wartość zapisów

Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 21

koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w 
budowie w roku obrotowym
Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 22

kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 23

informację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi właściwemu do spraw finansowych 
publicznych wykazanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych
Nie dotyczy JST

inne informacje

Występuje zgodnie z Tabelą nr 24

Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy 
jednostki
Nie występuje zgodnie z Tabelą nr 25

2025-03-31 11:54:49
Główny Księgowy

ALINA GORCZYCA

2025-03-31 12:05:37
Kierownik jednostki

Arkadiusz Gnoza
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31/12/2024 

Adresat:

000190762

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH IM.
POR. A. M. BOCHEŃSKIEGO W 

OLSZTYNIE (ZSS)
UL. ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 17

10-224 OLSZTYN

A.
I.
II.
III.
IV.
V.
VI.
B.
I.
II.
III.
IV.
V.
VI.
VII.
VIII.
IX.
X.
C.
D.
I.
II.
III.
E.
I.

II.
F.
G.
I.
II.
III.
H.
I.
II.
I.
J.
K.
L.

Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej
Przychody netto ze sprzedaży produktów
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów
Dotacje na finansowanie działalności podstawowej
Przychody z tytułu dochodów budżetowych
Koszty działalności operacyjnej
Amortyzacja
Zużycie materiałów i energii
Usługi obce
Podatki i opłaty
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników
Pozostałe koszty rodzajowe
Wartość sprzedanych towarów i materiałów
Inne świadczenia finansowane z budżetu
Pozostałe obciążenia
Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)
Pozostałe przychody operacyjne
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
Dotacje
Inne przychody operacyjne
Pozostałe koszty operacyjne
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 
dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Pozostałe koszty operacyjne
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe
Dywidendy i udziały w zyskach
Odsetki
Inne
Koszty finansowe
Odsetki
Inne
Zysk (strata) brutto (F+G-H)
Podatek dochodowy
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)
Zysk (strata) netto (I-J-K)

 Prezydent Olsztyna

 1 111,28
 1 111,28

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 8 964 106,12
 98 131,68

 656 372,93
 98 148,00

 946,00
 6 310 161,91
 1 775 033,16

 1 474,90
 0,00

 23 837,54
 0,00

-8 962 994,84
 40 013,89

 0,00
 0,00

 40 013,89
 0,00
 0,00

 0,00
-8 922 980,95

 222,97
 0,00

 222,97
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-8 922 757,98
 0,00

 18,12
-8 922 776,10

 1 573,34
 1 546,34

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 27,00
 15 265 740,41

 98 131,68
 3 678 708,31

 352 272,55
 1 023,00

 8 890 484,30
 2 233 627,77

 898,80
 0,00

 10 594,00
 0,00

-15 264 167,07
 57 906,61

 0,00
 0,00

 57 906,61
 0,00
 0,00

 0,00
-15 206 260,46

 16 562,15
 0,00

 16 562,15
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-15 189 698,31
 0,00

 11,64
-15 189 709,95

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

 Korekta nr 1
 31-03-2025 11:51:14 [Ukonczenie] ZSS.A.GORCZYCA
 31-03-2025 12:37:11 [Przekazanie] ZSS.A.GORCZYCA

.............................................................
     (główny księgowy)            

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

............................................................................
     (kierownik jednostki)           

2025-03-31 11:55:36
Główny Księgowy

ALINA GORCZYCA

2025-03-31 12:06:25
Kierownik jednostki

Arkadiusz Gnoza




















































